
Id: DQNCJ-PUCKL-SHWLY-ERDYI-NFJOB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/27/2010
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. 
lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001roku Dz.U. Nr 
142 poz. 1592, ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr153 poz. 1271, Nr 200 poz. 
1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Dz. U. Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Dz.U. nr 180 poz. 1111, Dz.U. nr 223 poz. 1458, z 2009r. Dz.U. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 
Dz.U. Nr 28 poz. 146, Dz.U. Nr 106 poz. 676 ), art. 44a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity z 2007 roku Dz.U. Nr 14 poz. 89 zmiany z roku 2006 Dz.U. Nr 143 poz. 1032, Nr 91 poz. 1410, 
z roku 2007 Dz.U. Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240 Nr 181 poz. 1290, z roku 2008 Dz.U. Nr 171 poz. 
1056, Nr 234 poz. 1570, z roku 2009 Dz.U. Nr 19 poz. 100, Nr 76 poz. 641, Nr 98 poz. 817, Nr 157 poz. 1241, nr 219 poz. 
1707, z roku 2010 Dz.U. Nr 96 poz. 620, Nr 107 poz. 679) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania 
konkursu ( Dz.U. Nr 115 poz. 749 ze zmianą w 2000 roku Dz.U. Nr 45 poz. 530 ) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, w następującym składzie: 

1)Marian Krzyczkowski - przedstawiciel organu założycielskiego – przewodniczący, 

2)Jarosław Kobierski - przedstawiciel organu założycielskiego – członek, 

3)Witold Szymański – przedstawiciel organu założycielskiego – członek, 

4)Dariusz Diks - przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi - członek, 

5)Małgorzata Rudniak - przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej – członek, 

6)Danuta Zwolińska – przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Łodzi - członek, 

7)Elżbieta Gołka – przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Ochrony Zdrowia przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej- członek, 

8)Jarosław Uchman – przedstawiciel Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy Oddział Terenowy w Rawie 
Mazowieckiej - członek, 

9)Krystyna Lewicka – przedstawiciel Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej – członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka



Id: DQNCJ-PUCKL-SHWLY-ERDYI-NFJOB. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Rawskiego został zawiadomiony przez Dyrektora SPZOZ w Rawie Mazowieckiej pismem znak: SPZOZ.VII-
074/19/10, iż dniem 01.11.2010 roku upłynął termin pełnienia funkcji zastępcy dyrektora ds. lecznictwa wybranego w drodze 
konkursu. W związku z tym, zgodnie z art. 44a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej, w publicznym zakładzie opieki zdrowotnej przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy kierownika zakładu 
w zakładzie, w którym kierownik nie jest lekarzem. Zgodnie z § 2 ust 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania 
konkursu, konkurs na stanowiska kierownicze przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot – Radę 
Powiatu Rawskiego. Komisję powołuje się nie później niż po upływie dwóch miesięcy od dnia zwolnienia stanowiska (§ 2 ust. 
2 Rozporządzenia). Skład osobowy komisji konkursowej uwzględnia przedstawicieli organów i instytucji enumeratywnie 
wyliczonych w § 9 pkt 1 Rozporządzenia . Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe, które 
obejmuje m.in. obowiązek ogłoszenia konkursu w nieprzekraczalnym terminie 2 miesięcy od wszczęcia postępowania. 


